

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۱ فبروری ۲۰۲۵

قتل عام، شکنجه و تجاوز در یک روستای روسیه



سرباز اسیر اوکراینی اعتراف کرد: نیروهای اوکراینی در یک روستای روسیه به قتل عام، شکنجه و تجاوز به غیرنظامیان پرداختند

رسانه های روسیه مدعی شدند که یک سرباز اسیر اوکراینی در بازجویی توسط بازرسان روسی اعتراف کرد که یک واحد نظامی اوکراینی در روستای «روسکویه پورچنویه» به هشت زن تجاوز کرده و آنها را به قتل رسانده و حداقل ۱۴ غیرنظامی دیگر را نیز کشته است.

روستای روسکویه پورچنویه که حدود ۳۰۰ نفر جمعیت دارد، در جریان تهاجم غربگرایانه به منطقه کورسک روسیه در ماه اگست سال گذشته تحت کنترل کیف قرار گرفت. نیروهای روسیه اوایل این ماه این منطقه را آزاد کردند و جسد های در حال تجزیه غیرنظامیان را در زیرزمین های سراسر روستا کشف کردند.

روز جمعه، کمیته تحقیقاتی روسیه شواهد جدیدی از این قتل عام منتشر کرد، از جمله فلم هایی از بازجویی یوگنی فابریسنکو، سرباز تیپ ۹۲ حمله جداگانه. فابریسنکو اظهار داشت که در ۲۸ سپتمبر به همراه فرمانده مستقیم خود و دو سرباز دیگر به این روستا اعزام شده است.

به گفته فابریسنکو، فرمانده شرکت آنها صراحتاً به آنها دستور داد که روستا را از غیرنظامیان روس «پاکسازی» کنند. این واحد تا ۳ اکتوبر در روسکویه پورچنویه باقی ماند و در این مدت به خانه‌ها یورش بردند، به زنان تجاوز کردند و مردان را در مقابل چشم‌ها اعدام کردند. او اعتراف کرد که کسانی که مقاومت می‌کردند، شکنجه و کشته می‌شدند. در چندین ویدئوی هولناک که محققان روز جمعه منتشر کردند، نیروهای روسی دیده می‌شوند که در حال بررسی روستا هستند و سعی می‌کنند اجساد بشدت متلاشی و مثله شده‌ای را که در چندین زیرزمین پیدا کرده‌اند، شمارش کنند. فابریسنکو شرح داد که چگونه او و هم‌قطارانش به هشت زن تجاوز کردند و سپس آنها را مجبور به زانو زدن کردند و از پشت سر به آنها شلیک کردند.

فابریسنکو توضیح داد که روستائیان قادر به فرار نبودند، زیرا حومه روستا تحت کنترل آتش نیروهای اوکراینی قرار داشت و به هر کسی که سعی در فرار داشت، شلیک می‌کردند.

او گفت که در مجموع، این واحد نزدیک به دو ده غیرنظامی را کشته است، از جمله هشت زن، ۱۱ مرد و سه زن سالخورده. بیشتر قربانیان تیرباران شدند، در حالی که شش نفر از آنها به زیرزمینی برده شدند و توسط رهبر تیم با نارنجک دستی کشته شدند.

فابریسنکو در اواخر نومبر توسط نیروهای روسیه دستگیر شد، پس از این که در جابه‌جایی بین مواضع گم شد و به طور تصادفی به یک واحد شناسایی روسیه برخورد کرد.

این نظامی اوکراینی به طور کامل به جنایات خود اعتراف کرده است و اکنون به دلیل اتهامات متعدد، از جمله تروریسم و تجاوز جنسی، با حبس ابد مواجه است.

مسکو قتل‌عام در روسکویه پورچنویه را بشدت محکوم کرده است و مقامات ارشد پیشنهاد کرده‌اند که این کشتار ممکن است نسل‌کشی محسوب شود. اوایل این ماه، وزارت امور خارجه روسیه گفت که این حادثه بیشتر «ذات تروریستی و نئونازیستی رژیم کییف» را تأیید می‌کند.

[۳۱ جنوری ۲۰۲۵](#)